ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 22.05.2019                                                                                                № 90
хутор Лосево

[bookmark: sub_121212]

	О введении режима «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной ситуации на территории Лосевского сельского поселения Кавказского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера»,  постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», данными Краснодарского центра гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды и Территориального центра мониторинга и прогнозирования чрезвычайных ситуаций об ухудшении погодный условий, связанных с сильным дождём, ливнями с грозой, градом, шквалистым усилением ветра до 20 м/с, в целях повышения готовности  поселкового звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на  территории  Лосевского сельского поселения Кавказского района  постановляю:
1. Ввести режим «Повышенная готовность» при угрозе чрезвычайной ситуации для поселкового звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  на  территории  Лосевского сельского поселения Кавказского района с 11 часов 00 минут 22 мая 2019 года до  11 часов 00 минут 24 мая 2019 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте Лосевского сельского поселения Кавказского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лосевского
сельского поселения
Кавказского района                                                                       Ю.Д.Ламанов